
فصل فوتبالی با برگزاری فینال جام حذفی به پایان رسید و 

پرسپولیس توانست با یحیی گل محمدی در دو جام قهرمانی 

را مال خود کند تا به نوعی فصل رویایی را پشت سر گذاشته 

باشد. این در شرایطی بود که فصل پیش پرسپولیس با همین 

سرمربی جامی را به دست نیاورد و کاملا ناکام بود. نکته جالب 

توجه اینکه سال گذشته و در همین مقطع صحبت در مورد 

جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس زیاد بود و برخی نیز 

منتظر استعفای او بعد از ناکامی اش بودند. حتی در باشگاه 

پرسپولیس هم بدشان نمی آمد تا مربی دیگری را استخدام 

کنند. با این حال یحیی نه صحبت از استعفا کرد و نه تمایلی 

برای جدایی نشان داد بلکه برعکس وقتی متوجه شد برخی 

در باشگاه پرسپولیس به دنبال کنار گذاشتنش هستند پیغام 

داد که اگر برکنارش کنند خواهان حق و حقوقش خواهد شد. 

از این جهت که او دو فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد 

داشت. در هر صورت یحیی در پرسپولیس ماند اما برای ادامه 

کار تصمیم گرفت کادرش را با تغییراتی مواجه سازد و سه مربی 

خارجی را به استخدام در بیاورد. مربیانی که در قهرمانی این 

فصل پرسپولیس در لیگ و حذفی نقش پررنگی را ایفا کردند. 

یح�یینازمیکند؟
در دو سه هفته اخیر زمزمه های زیادی درمورد رفتن یا ماندن 

یحیی گل محمدی در پرسپولیس مطرح شده است که باعث شده 

حواشی زیادی در این مورد ایجاد شود. بعد از قهرمانی پرسپولیس 

در جام حذفی انتظار می رفت که یحیی گل محمدی پاسخ روشنی 

به این سوال که آیا در جمع قرمزها خواهد ماند یا نه بدهد که این 

اتفاق رخ نداد. او فردای فینال در یک گفت وگوی تلویزیونی اعلام 

کرد که ممکن است بماند یا اینکه برود. او حتی احتمال داد که 

یک نیم فصل هم استراحت کند، چون چند فصل سخت و پرفشار 

را در پرسپولیس سپری کرده است. همین اظهارنظر باعث شد که 

برداشت های مختلفی از صحبت های سرمربی پرسپولیس شود. 

در این میان عده ای اعتقاد دارند که یحیی دنبال ناز کردن است و 

شاید انتظار دارد قرارداد مالی اش با باشگاه افزایش عددی و زمانی 

پیدا کند. مشابه این اتفاق بعد از فینالیست شدن پرسپولیس در 

لیگ قهرمانان هم رخ داد و در همان مقطع نیز یحیی با وجود 

اینکه با باشگاه پرسپولیس قرارداد داشت صحبت از رفتن کرد و 

مسئولان وقت این باشگاه برای اینکه نظرش را تغییر دهند مجبور 

شدند سه میلیارد به قراردادش اضافه کنند. 

باشگاهبهگلمحمدیبدهکارن�ست
مدیریت باشگاه پرسپولیس با توجه به شناختی که از یحیی 

داشت در فصلی که گذشت در پرداخت های مالی به این مربی 

کاملا طبق قرارداد عمل کرد. قراردادی که در زمان مدیریت 

مجید صدری در پرسپولیس با یحیی امضا شده بود و برای 

همه پرداختی ها زمان تعیین کرده بودند. در شرایط فعلی 

باشگاه پرسپولیس تقریبا با یحیی تسویه حساب کرده و فقط 

پاداش های این مربی مانده تا به او داده شود. این پاداش ها 

هم مربوط به قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر و جام حذفی 

است که مدیریت این باشگاه تا قبل از شروع فصل آینده زمان 

دارد تا این پرداختی را انجام دهد. 

�ی�شنهادوسوسهانگ�زگلگهر
مساله دیگری که یک احتمال را برای جدایی گل محمدی از 

پرسپولیس درنظر می گیرد، موضوع پیشنهاد مالی وسوسه انگیز 

باشگاه گل گهر است. باشگاهی که پروژه 4 ساله اش با امیر 

قلعه نویی ناکام ماند و جامی برای این باشگاه نداشت. این 

در حالی بود که هزینه های زیادی هم برای این مربی و تیمش 

شد. با توجه به همین مساله این بار مدیران باشگاه گل گهر 

می خواهند برای تبدیل شدن به یک قطب در فوتبال ایران 

پروژه جدیدی را با سرمربی پرسپولیس آغاز کنند. یک پروژه 

سه ساله که پیشنهاد مالی اش آنقدر خوب بوده که یحیی 

را وسوسه کند. از زمان مطرح شدن این پیشنهاد به یحیی 

نزدیک به یک ماه می گذرد و با این حال او هنوز پاسخ نهایی را 

به این باشگاه نداده است. البته باشگاه سیرجانی همزمان با 

چند مربی خارجی هم وارد مذاکره شده و در واقع فقط منتظر 

پاسخ ننشسته است. اینکه حالا باشگاه گل گهر تا چه زمانی 

منتظر جواب نهایی یحیی خواهد ماند هنوز مشخص نیست، 

اما در صورت منتفی شدن این انتقال آن وقت سرمربی خارجی 

مدنظرشان را استخدام خواهند کرد. شاید بتوان گفت یحیی 

به نوعی گل گهر را در آب نمک گذاشته است. 

دلخورییح�یی
موضوع مهمی که باعث شده یحیی گل محمدی برای ماندن 

در پرسپولیس دچار تردید شود بحث قوانین جدیدی است که 

به باشگاه ها دیکته شده است. قوانینی که بسیار بعید است 

چند باشگاه صنعتی لیگ برتری زیر بار آن بروند، اما پرسپولیس 

به مانند استقلال به خاطر اینکه تیم دولتی هستند باید آنها 

را رعایت کنند. البته کاری به این نداریم که این قوانین ایراد 

دارد یا نه، بلکه بحث این است که آیا همه باشگاه ها آنها را 

اجرایی خواهند کرد یا نه. مخصوصا تصمیم اخیر معاون اول 

رئیس جمهور مبنی بر اینکه باشگاه های لیگ برتری موظف 

هستند تا با مربیان و بازیکنان خارجی خود قرارداد ریالی امضا 

کنند. قطعا چنین قوانینی شرایط پرسپولیس را برای حضور 

قدرتمندانه در لیگ قهرمانان آسیا سخت خواهد کرد و همین 

مساله باعث شده تا یحیی بابت این مسائل گلایه کند. مواردی 

که شاید یحیی را برای رفتن بیشتر ترغیب کند تا اینکه به کارش 

ادامه دهد. سرمربی پرسپولیس خوب می داند برای فصل آینده 

توقع از او و تیمش در رقابت های داخلی و خارجی زیاد است و 

به این خاطر از باشگاه پرسپولیس خواسته خیلی بیشتر از فصل 

پیش در نقل و انتقالات هزینه کند. 

آیندهنامشخصمدیریتباشگاه
موضوع دیگری که باعث شده یحیی فعلا تصمیمش را برای 

آینده نگیرد بحث مدیریت باشگاه پرسپولیس است. رابطه یحیی 

با درویش خوب است اما نه آنقدری که اگر او نباشد، سرمربی 

پرسپولیس هم رفتنی شود. برای گل محمدی مهم این است 

که شرایط مالی باشگاهش برای فصل آینده بهبود پیدا کند 

تا بتواند در دو سه پست نفرات خارجی خوبی به تیمش اضافه 

کرده و اجازه جدایی ستاره های تیمش را نیز ندهد. مساله ای 

که قطعا بودجه ای به مراتب بیشتر از فصل قبل را می طلبد. در 

شرایط فعلی باید منتظر برگزاری هر چه سریع تر مجمع باشگاه 

باشیم تا تکلیف مدیریت این باشگاه مشخص شود. قطعا اگر 

این مساله زمان بر باشد، یحیی زمان را از دست نداده و تصمیم 

نهایی اش را زودتر اتخاذ خواهد کرد. 
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فوتبال ایران
 حمله شدید عضو هیات مدیره پرسپولیس

به رئیس سازمان خصوصی سازی

خبیری: مواضع قربان زاده  در 
صدور مجوز حرفه ای تبعات 

سنگینی دارد
مجمع عمومی باشگاه پرسپولیس در شرایطی صبح امروز برگزار 

می شود که اختلاف نظر های مدیریتی و چالش های اساسی 

به وجودآمده بین وزارت اقتصاد و دارایی با وزارت ورزش و جوانان، 

جنجال های زیادی در هفته های اخیر در فوتبال ایران به راه 

انداخته است. فشار قربان زاده، رئیس سازمان خصوصی سازی 

برای تغییرات مدیریتی در سرخابی ها واکنش های مختلفی را 

به دنبال داشته است. حسین خبیری عضو هیات مدیره باشگاه 

پرسپولیس اما در گفت وگوی اختصاصی با »فرهیختگان« 

انتقادات شدیدی را علیه رئیس سازمان خصوصی سازی مطرح 

کرد. خبیری در ابتدای حرف های خود گفت: »اول از همه 

هواداران محترم فوتبال ایران به ویژه پرسپولیسی های عزیز 

بدانند که اظهارنظرها، توییت ها و استوری های قربان زاده 

در ماه های اخیر چالش هایی اساسی در مسیر صدور مجوز 

حرفه ای و ماجرای مالکیت مشترک به وجود آورد و این 

دخالت های غیرفوتبالی اشتباه می تواند تبعات سنگینی به 

دنبال داشته باشد. درواقع بسیاری از مشکلات به خاطر تعلل 

ایشان در انجام امور واگذاری باشگاه ها به وجود آمد و در یک 

پروسه ۱۷ماهه نه تنها کاری را حل نکردند بلکه در ماه های اخیر 

با دخالت های خود مشکلات را بیشتر کردند.« خبیری با اشاره 

به تلاش های  قربان زاده برای ترمیم هیات مدیره پرسپولیس در 

ادامه صحبت های خود گفت: »او مدام از ترمیم هیات مدیره 

صحبت می کند. مدیریت باشگاهی که بهترین نتایج را گرفته 

و موفق به کسب سه گانه در سخت ترین شرایط شده چه نیازی 

به تغییرات دارد؟ اصلا هدف ایشان از این همه اصرار برای وارد 

کردن برخی افراد به هیات مدیره سرخابی ها چیست؟! اصلا 

او به جز درست کردن حاشیه و درگیری های مدیریتی و نادیده 

گرفتن جایگاه وزارت ورزش به عنوان متولی اصلی ورزش کشور، 

چه کار مثبتی انجام داده است؟ اینکه می خواهد آدم های 

خودش را وارد هیات مدیره کند براساس چه منافع شخصی یا 

سیاسی احتمالی است؟« عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس 

به انتقادهای خود از عملکرد رئیس سازمان خصوصی سازی 

ادامه داد و در بخش دیگری از حرف های خود تاکید کرد: 

»آقای قربان زاده به قدری فوتبالی نیست که چندی قبل در 

اوج کورس قهرمانی و رقابت های هفته های پایانی، به دنبال 

تغییرات مدیریتی بود و این نشان دهنده غیرفوتبالی بودن و 

عدم شناختش از فوتبال بود. با وجود حاشیه سازی های ایشان، 

خدا را شکر با درایت کادر فنی و بازیکنان، حمایت هواداران 

و تلاش های مدیریتی باشگاه، حواشی جمع شد و قهرمانی 

لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام به دست آمد. در چنین 

شرایطی نظر وزارت ورزش ثبات مدیریتی در باشگاه است اما 

بنا به مواردی که اشاره کردم و سوالاتی که جواب آن نامشخص 

بوده و درباره اش شفاف سازی نمی شود، آقایان ثبات در این 

باشگاه مردمی را برنمی تابند و به دلایلی مشکوک می خواهند 

پرسپولیس را دستمایه رسیدن به اهداف خود کنند.« حسین 

خبیری در پایان گفت: »باز هم می گویم زیر سوال بردن جایگاه 

وزارت ورزش بزرگ ترین خطر برای ورزش کشور است و ما هم 

خودمان را  دربرابر هوادار پاسخگو می دانیم. الان هم وظیفه 

داشتیم واقعیت را به مردم بگوییم و نسبت به ادامه این روند و 

خطرهایی که رفتار آقایان برای باشگاه بزرگ پرسپولیس دارد، 

به ملت شریف و مسئولان نگرانی خود را اعلام کنیم.«

ابهام  ها درباره آینده گل محمدی و  پرسپولیس زیاد است

یحییقراردادطولانیمیخواهد؟

  گزارش
طلای ناهید کیانی روزی به یادماندنی و تاریخی را برای 

تکواندوی ایران رقم زد و این دختر توانا با عملکردی درخشان 

و فوق العاده موفق شد نخستین طلای بانوان ایران را در 

تکواندو کسب کند. حالا دختران تکواندوکار ما به خود 

می بالند که توانسته اند این طلسم را در رقابت های جهانی 

باکو در جمهوری آذربایجان بشکنند و افتخاری دیگر را برای 

ورزش ایران رقم بزنند. کیانی 24 ساله که در سال های اخیر 

مدال های زیادی ازجمله طلای مسابقات کسب سهمیه 

المپیک، طلای مسابقات قهرمانی آسیا و همچنین بازی های 

کشورهای اسلامی را کسب کند، این بار دست به شاهکاری 

تاریخی زد و در رقابت های جهانی 2023 برای نخستین بار 

تکواندوی بانوان را صاحب بهترین مدال ممکن کرد که تا 

پیش از این سابقه نداشته است. 

کیانی در وزن 53- کیلوگرم این رقابت ها کار آسانی نداشت 

و پس از استراحت در دور نخست، ابتدا مقابل این سوان از 

کره جنوبی 2 بر صفر به برتری رسید. او در دومین مبارزه 

نیز مقابل لوکا پاتافالوی از مجارستان 2 بر یک به برتری 

رسید. ملی پوش تکواندو ایران در ادامه مقابل نیکا کراباتیچ 

از کرواسی در 2 راند و با نتایج ۱4 - ۱4 و ۱9 بر 6 به برتری 

رسید و ضمن راهیابی به دیدار نیمه نهایی، مدال برنز خود 

را قطعی کرد. 

کیانی در دیدار حساس نیمه نهایی مقابل تاتیانا مینینا 

از روسیه که با پرچم فدراسیون جهانی در این مسابقات 

حضور داشت به میدان رفت و در پایان با نتیجه 2 بر یک 

برابر قهرمان المپیک 2020 به برتری رسید و راهی فینال 

شد. وی در راند نخست نیمه نهایی با نتیجه 5 بر 4 به برتری 

رسید، اما در راند دوم با نتیجه ۱4 بر 6 مقابل حریف روس 

تن به شکست داد تا کار به راند سوم و پایانی کشیده شود. 

کیانی در شرایطی که تا سه ثانیه مانده به پایان با نتیجه 

6 - 6 و به علت امتیاز درشت حریف روس عقب بود، چهار 

امتیاز گرفت و با نتیجه ۱0 بر 6 به برتری رسید و راهی فینال 

شد. کیانی عصر یکشنبه در دیدار فینال برابر حریف چینی 

با نتیجه 2 بر صفر به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی و مدال 

طلا را از آن خود کرد. او پس از کسب این مدال گفت: »قطعا 

مسابقات قهرمانی جهان سطح بالایی دارد. خدا را شکر با 

تمام توان در این رقابت ها حاضر شدم و توانستم در پنج 

مبارزه به پیروزی برسم و مدال طلا را کسب کنم. احساس 

خیلی خوبی دارم. همیشه کسب اولین مدال خیلی به 

آدم می چسبد. امیدوارم این موفقیت ادامه دار باشد و 

همه بچه ها رسیدن به مدال طلای جهان را تجربه کنند. 

همه تلاش من برای موفقیت در المپیک است. امیدوارم 

به هدفی که دارم برسم.« 

ناهید کیانی با کسب طلای تکواندوی جهان، افتخاری بزرگ برای ورزش بانوان رقم زد

کیمیایناهید

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

گواهی موقت دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته علوم اجتماعی –جامعه شناسی 

اینجانب آسیه دهقان کروکی فرزند رمضان به شماره ملی 3۱۱۱54396 صادره از 

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی موقت دوره کارشناسی رشته علوم اجتماعی-پژوهشگری اجتماعی اینجانب 

مینا میرزاده قصری فرزند محمد به شماره ملی 3۱000329۱8 صادره از کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی موقت دوره کاردانی پیوسته  رشته معدن-استخراج معدن اینجانب امیرمحمد 

زمانی ده یعقوبی فرزند حمید به شماره ملی 308026438۱ صادره از  کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک موقت سحر راستگو فرزند حسن دارای شناسنامه به شماره0590330۱36صادره 

از ساوه رشته:  مهندسی عمران کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: 

استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39۱8۷-366  ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کارشناسی ناپیوسته رشته علمی کاربردی گرافیک-گرافیک اینجانب 

ندا محمدی فرزند ابوالفضل به شماره ملی 08۷829444۷6 صادره از کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدرضا عرب ابویی فرزند صفر با کد ملی 

48۷98۱4296 صادره از رامیان در مقطع کاردانی در رشته زراعت و اصلاح نباتات 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه آزاد 

اسلامی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی انتصاری فرزند علی اصغر با 

کد ملی2۱2۱668039 صادره از گرگان  در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مدیریت 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه آزاد 

 اسلامی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدحسین میرطار فرزند رضا به شماره شناسنامه 

۱۱۱0۱صادره از تهران مقطع کاردانی معادل رشته کشاورزی گرایش زراعت و اصلاح 

نباتات صادره از واحد دانشگاهی رودهن با شماره ۷9/320۷2 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد رودهن به نشانی رودهن، دانشگاه آزاد اسلامی رودهن واحد فارغ التحصیلان 

ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانب سمانه طهرانی صفا 

فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱606۱ و شماره ملی 0082055۱۱4 صادره 

از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود دانشنامه را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی )غرب 

به شرق( خروجی حکیمیه خیابان شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران شمال ارسال نماید.

مدرک دانشنامه حمیدرضا میرزایی فرزند محمد دارای شناسنامه به شماره  

253۷4صادره تهران رشته  مهندسی برق قدرت صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور 

را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی 

خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی366-39۱8۷  

ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 88 به رنگ سفید روغنی دوگانه سوز به شماره 

موتور   ۱248806۱3۷۱و به شماره شاسی NAAN 2۱ CA 99 E 409۷53 و به 

شماره پلاک 24 – ۷۷8 ط 5۷ به نام حسین قهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مزایده عمومی با شماره مزایده 1002091645000003 
)سامانه ستاد( و شماره مزایده مرجع99/13

شركت ملی نفت ایران
شركت پایانه های نفتی ایران

  )سهامی خاص(

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد دو فروند شناور یدک کش اسقاطی موجود در جزیره خارگ به شرح ذیل با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir ( از طریق مزایده عمومی به صورت الکترونیکی به فروش برساند. شرح مزایده: تعداد دو فروند شناور یدک کش اسقاطی به مشخصات جدول ذیل. )هر مزایده گر 

می تواند برای یک یا هر دو یدک کش پیشنهاد ارائه دهد(
برنامه زمانبندی مزایده در سامانه ستاد:

۱402/04/۱8آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه۱402/03/۱65زمان  انتشار در سایت ستاد۱

۱402/04/20گشایش پاکات۱402/03/286مهلت دریافت اسناد مزایده2

آخرین مهلت ارائه مدارک برای3
۱402/04/2۱تعیین برنده۱402/03/3۱۷بازدید در خارگ

از تاریخ ۱402/03/2۷  لغایت ۱402/04/۱5تاریخ بازدید4

قیمت پایه برای هر یدک کش: 000ر800ر620ر۷8 )هفتاد و هشت میلیارد و ششصد و بیست میلیون و هشتصد هزار( ریال
تضمین شرکت در مزایده برای هر یدک کش شناور: 000ر000ر932ر3 )سه میلیارد و نهصد و سی و دو میلیون( ریال

شناور رویین تن )گروه دوم(شناورش شناور  پیلتن ) گروه اول(مشخصات

یدک کشیدک کشنوع شناور

بوشهربوشهربندر ثبت

۱9۷۱ - انگلستان۱9۷۱ - انگلستانسال و محل ساخت

WARTISIL DISEL-8R22MD-DWARTISIL DISEL-8R22MD-Dنوع موتورهای اصلی

)KW(۱۷25)KW( ۱286.8قدرت موتور

M3۷.35 M 3۷.35طول سراسری

M9.۷5 M 9.۷5عرض میانی
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2-28-8تعداد موتورها و سیلندرها

TON3۷۷ TON 3۷۷ظرفیت ناخالص

TON۱۱3 TON ۱۱3ظرفیت خالص
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده اعم از دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده 
و تحویل کالا صرفا در بستر سامانه مذکور امکان پذیر است.

2-حسب آیین نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱23402/ت50659هـ مورخ 94/9/22 مصوب هیات محترم وزیران متقاضیان می بایست اصل تضمین فرآیند ارجاع کار )ضمانتنامه پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده( را در مهلت مقررشده به صورت سربسته به نشانی زیر تحویل دهند.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده و اخذ راهنمایی های لازم برای ثبت نام، دریافت گواهی الکترونیکی )توکن(، نحوه امضاء الکترونیکی اسناد مزایده و .. می بایست با شماره هاای زیر تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 4۱934-)02۱(

ضمنا اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.
نشانی و شماره های تماس شرکت پایانه های نفتی ایران: تهران-پاسداران-بالاتر از برج سفید-خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(-پلاک ۱۱ شماره تلفن: 88536205 تلفکس 

88534824/ 0۷۷33825224  )جزیره خارگ(  
شماره شناسه 1506222                              روابط عمومی شرکت پایانه های نفتی ایران    

نوبت اول


